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Cuentas de Cheques BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

03/03/2020 08:46 AM

4407 CJM GASTO OPERATIVO, Mes anterior, 01/02/2020 al 29/02/2020

CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES DEL ESTADO DE SAN LUIS P | CJM GASTO OPERATIVO | 0321694407 | 072 700 00321694407 8
0840-SUCURSAL OFICINA MATRIZ | 25/sep./2017

SALDO TOTAL: Pesos
Saldo Disponible: $18,457.72 MXP
Saldo Actual: $18,457.72 MXP
Inicial del día: $18,457.72 MXP
Final Mes Anterior: $76,405.46 MXP

CUENTA FECHA DE
OPERACIÓN FECHA REFERENCIA DESCRIPCIÓN COD.

TRANSAC SUCURSAL DEPÓSITOS RETIROS SALDO MOVIMIENTO DESCRIPCIÓN DETALLADA CHEQUE

0321694407 04/02/2020 04/02/2020 0000000000 COM MEMB P.M.
0120 588 0314 - $31.03 $4.97 3210 - -

0321694407 04/02/2020 04/02/2020 0000000000 IVA MEMB P.M. 517 0314 - $4.97 $0.00 3211 - -

0321694407 14/02/2020 14/02/2020 0000001207
DEPOSITO DE
CUENTA DE
TERCEROS

263 8846 $362,973.23 - $362,973.23 3212 DE LA CUENTA 0064254839, SUELDOS -

0321694407 14/02/2020 14/02/2020 0000001206
DEPOSITO DE
CUENTA DE
TERCEROS

263 8846 $138,370.18 - $501,343.41 3213 DE LA CUENTA 0064254839, COMPLEMENTO
SUELDOS -

0321694407 14/02/2020 14/02/2020 0000000020 TRASPASO A
CUENTA PROPIA 790 8846 - $362,973.23 $138,370.18 3214

IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1004177705,
SALDO CORRESP A CTA DE NOMINA AL R.F.C.
CJM120529N91

-

0321694407 17/02/2020 17/02/2020 0000000000 COM MEMB P.M.
0120 588 0314 - $368.97 $138,001.21 3215 - -

0321694407 17/02/2020 17/02/2020 0000000000 IVA MEMB P.M. 517 0314 - $59.03 $137,942.18 3216 - -

0321694407 18/02/2020 18/02/2020 0000000019 TRASPASO A
CUENTA PROPIA 790 8846 - $137,942.18 $0.00 3217

IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1004177705,
SALDO CORRESP A CTA DE NOMINA AL R.F.C.
CJM120529N91

-

0321694407 25/02/2020 25/02/2020 0000001369
DEPOSITO DE
CUENTA DE
TERCEROS

263 8846 $74,135.08 - $74,135.08 3218 DE LA CUENTA 0064254839, GASTOS DE
OPERACION -

0321694407 25/02/2020 25/02/2020 0000001370
DEPOSITO DE
CUENTA DE
TERCEROS

263 8846 $173,616.46 - $247,751.54 3219 DE LA CUENTA 0064254839, GASTOS DE
OPERACION -

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000000
CARGO POR
PAGO
CONCENTRACION

503 8846 - $2,110.00 $245,641.54 3220
BEM INTERAPAS SLP
0000000000000000000000000000000000198773,
AL RFC OIM960813E9A, RAS
88460057091933082045 FAC 082045

-

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000026
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $184.00 $245,457.54 3221
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0850037513,
PAG SERV AGUA POTABLE CJM RIOVERDE FAC 42,
AL R.F.C. OOP9806025K2

-

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000000
CARGO POR
PAGO
CONCENTRACION

503 8846 - $15,326.00 $230,131.54 3222
BEM COMISION FEDERA
0000000000019212001008312002210000153264,
AL RFC CSS160330CP7, RAS
88460057075228088924 FAC 088924

-

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000028 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $6,380.00 $223,751.54 3223

=REFERENCIA CTA/CLABE: 002711701526121583,
BEM SPEI, BCO:002 BENEF:MARIANA RAMIREZ
GALLEGO (DATO NO VERIF, POR ESTA INST), PAG
SERV DE LIMP PERIO ENERO 2020 RIO, CVE
RASTREO: 8846CAP2202002260931822150 RFC:
RAGM8302173M4, IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 12:26:10

-

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $223,746.54 3224 REFERENCIA: 0000028 -

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $223,745.74 3225 REFERENCIA: 0000028 -

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000029 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $3,190.00 $220,555.74 3226

=REFERENCIA CTA/CLABE: 002711701526121583,
BEM SPEI, BCO:002 BENEF:MARIANA RAMIREZ
GALLEGO (DATO NO VERIF, POR ESTA INST), PAG
SERV DE LIMP PERIO FEBRERO 2020 RIO, CVE
RASTREO: 8846CAP1202002260931823795 RFC:
RAGM8302173M4, IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 12:27:51

-

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $220,550.74 3227 REFERENCIA: 0000029 -

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $220,549.94 3228 REFERENCIA: 0000029 -

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000030
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $2,204.00 $218,345.94 3229
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0223479968,
FAC B3465 PAG SERV IMPRES 2000 TRIPTICOS
SLP, AL R.F.C. ROLJ491029DH1

-

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000031
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $1,605.50 $216,740.44 3230
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0620490236,
FAC E7253285E6AC SER ALIM USUARIAS MAT, AL
R.F.C. GODE770604AV0

-

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000032
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $8,109.00 $208,631.44 3231
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0643589540,
FAC NT-2020002 PAG SERV CONTABLES ENE
2020, AL R.F.C. SAGN830808JH7

-

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000033
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $2,157.60 $206,473.84 3232
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0235024098,
FAC 7548 RENTA RZE-14373 SLP ENE AL R.F.C.
TOC980217ET1

-

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000034
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $2,157.60 $204,316.24 3233
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0235024098,
FAC 7549 RENTA RZE-14628 RIOVERDE ENE, AL
R.F.C. TOC980217ET1

-

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000035
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $2,157.60 $202,158.64 3234
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0235024098,
FAC 7560 RENTA RZE-14375 MATLAPA ENE AL
R.F.C. TOC980217ET1

-

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000000
CARGO POR
PAGO
CONCENTRACION

503 8846 - $653.00 $201,505.64 3235
BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000606309584633,
AL RFC RDI841003QJ4, RAS
88460057119838037478 FAC 037478

-



/

CUENTA FECHA DE
OPERACIÓN FECHA REFERENCIA DESCRIPCIÓN COD.

TRANSAC SUCURSAL DEPÓSITOS RETIROS SALDO MOVIMIENTO DESCRIPCIÓN DETALLADA CHEQUE

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000000
CARGO POR
PAGO
CONCENTRACION

503 8846 - $744.00 $200,761.64 3236
BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000606272072489,
AL RFC RDI841003QJ4, RAS
88460057119839037478 FAC 037478

-

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000000
CARGO POR
PAGO
CONCENTRACION

503 8846 - $651.00 $200,110.64 3237
BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000606312812386,
AL RFC RDI841003QJ4, RAS
88460057119845037478 FAC 037478

-

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000000
CARGO POR
PAGO
CONCENTRACION

503 8846 - $657.00 $199,453.64 3238
BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000606272071776,
AL RFC RDI841003QJ4, RAS
88460057119847037478 FAC 037478

-

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000000
CARGO POR
PAGO
CONCENTRACION

503 8846 - $638.00 $198,815.64 3239
BEM TELCEL (RADIO M
0000000000000000000000000000606272070963,
AL RFC RDI841003QJ4, RAS
88460057119849037478 FAC 037478

-

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000041 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $261.00 $198,554.64 3240

=REFERENCIA CTA/CLABE: 014709519081583492,
BEM SPEI, BCO:014 BENEF:SERVICIOS DE AGUA
POTABLE ALCAN (DATO NO VERIF, POR ESTA
INST), FOLIO 3578737 PAG SERV AGUA POTABL
MATEH, CVE RASTREO:
8846APAB202002260931910935 RFC:
SAP970617690, IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 13:58:34

-

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $198,549.64 3241 REFERENCIA: 0000041 -

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $198,548.84 3242 REFERENCIA: 0000041 -

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000000 DEV.SPEICUENTA
BLOQUEADA 001 5663 $261.00 - $198,809.84 3243

REFERENCIA:0000041 MOT DEV:2 CUENTA
BLOQUEADA, BCO:40014 BENEFIC:SERVICIOS DE
AGUA POTABLE ALCANTARILLADO,
ORDENANTE:CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS
MUJERES DEL, CVE.RASTR:
8846APAB202002260931910935, HORA LIQ:
13:58:40 hrs.

-

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000042 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $2,000.00 $196,809.84 3244

=REFERENCIA CTA/CLABE: 014700655019900201,
BEM SPEI, BCO:014 BENEF:RESTAURANTE LA
PARROQUIA POTOSI (DATO NO VERIF, POR ESTA
INST), GASTO POR COMPROBAR POR SERV ALIM
SLP, CVE RASTREO:
8846APAC202002260931958293 RFC:
RPP760101966, IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 15:00:32

-

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $196,804.84 3245 REFERENCIA: 0000042 -

0321694407 26/02/2020 26/02/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $196,804.04 3246 REFERENCIA: 0000042 -

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000043
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $200.00 $196,604.04 3247
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0334702085,
GASTO POR COMPROBAR VIATICOS 27-02-2020
MATEH, AL R.F.C. HEAO770430715

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000044
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $200.00 $196,404.04 3248
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1019701542,
GASTO POR COMPROBAR VIATICOS 27-02-2020
MATEH, AL R.F.C. HIMA871213NG1

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000046
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $5,000.00 $191,404.04 3249
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0442061708,
REEM GASTO COMPROB PAG COMBUS ACTIVADES
CJM SLP, AL R.F.C. OARE880217B47

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000046
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $8,832.00 $182,572.04 3250
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0442061708,
REEM GASTO COMPROB PAG ENERGIA ELEC
MATLA DIC-ENE, AL R.F.C. OARE880217B47

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000048
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $98.00 $182,474.04 3251
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0475403799,
REEM GASTO COMPROB CPRA ALIM 20-02-2020
MAT, AL R.F.C. MEAM9103276U3

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000049
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $30,000.00 $152,474.04 3252
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0259638380,
FAC 959A ARREND INMUEB 16-02-20 A 15-03-20,
AL R.F.C. SI 0504147V4

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000050 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $6,380.00 $146,094.04 3253

=REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013122980838,
BEM SPEI, BCO:127 BENEF:ADRIANA LETICIA
RICO SANCHE (DATO NO VERIF, POR ESTA INST),
FAC 3B07C61566BF SER LIMP 8 01A7 02 2020,
CVE RASTREO: 8846CAP2202002270932863701
RFC: RISA7611304Y1, IVA: 000000000000.00
AZTECA HORA LIQ: 12:16:32

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $146,089.04 3254 REFERENCIA: 0000050 -

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $146,088.24 3255 REFERENCIA: 0000050 -

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000051 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $7,540.00 $138,548.24 3256

=REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013370396779,
BEM SPEI, BCO:127 BENEF:FILIBERTA FLORES
CAMPO (DATO NO VERIF, POR ESTA INST), FAC
548CDEFAFE93 SER LIMP ENERO 2020 SLP, CVE
RASTREO: 8846CAP2202002270932867417 RFC:
FOCF7408223Q0, IVA: 000000000000.00 AZTECA
HORA LIQ: 12:19:39

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $138,543.24 3257 REFERENCIA: 0000051 -

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $138,542.44 3258 REFERENCIA: 0000051 -

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000052 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $5,000.01 $133,542.43 3259

=REFERENCIA CTA/CLABE: 127700001270889369,
BEM SPEI, BCO:127 BENEF:IMELDA BRIONES
CASTILLEJ (DATO NO VERIF, POR ESTA INST), FAC
095A5CCE6F63 SER LIMP 16 01A15 02MH, CVE
RASTREO: 8846APAB202002270932870193 RFC:
BICI651013IS1, IVA: 000000000000.00 AZTECA
HORA LIQ: 12:22:02

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $133,537.43 3260 REFERENCIA: 0000052 -

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $133,536.63 3261 REFERENCIA: 0000052 -

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000053
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $7,540.00 $125,996.63 3262
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0334564845,
FAC 72B9B645EC68 SER LIMP ENERO 2020 SLP,
AL R.F.C. CAMM621111NP6

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000045
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $326.00 $125,670.63 3263
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1097860595,
REEM GASTO COMPROB DER P/LIBERTAD DE
GRAVAMEN CJM, AL R.F.C. ROBD861003MU6

-



/

CUENTA FECHA DE
OPERACIÓN FECHA REFERENCIA DESCRIPCIÓN COD.

TRANSAC SUCURSAL DEPÓSITOS RETIROS SALDO MOVIMIENTO DESCRIPCIÓN DETALLADA CHEQUE

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000054
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $810.00 $124,860.63 3264
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0222606691,
FAC 58AC47C3C2F6 SERV ENFER 16-12-19 MAT,
AL R.F.C. BAHA9106022W4

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000055
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $1,620.00 $123,240.63 3265
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0222606691,
FAC D704D1A82239 SERV ENFER 3Y4 ENE2020
MAT, AL R.F.C. BAHA9106022W4

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000056
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $810.00 $122,430.63 3266
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0222606691,
FAC 9D8F4919D784 SERV ENFER 14ENE2020 MAT,
AL R.F.C. BAHA9106022W4

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000001504
DEPOSITO DE
CUENTA DE
TERCEROS

263 8846 $362,973.23 - $485,403.86 3267 DE LA CUENTA 0064254839, sueldos -

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000057 TRASPASO A
CUENTA PROPIA 790 8846 - $362,973.23 $122,430.63 3268

IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 1004177705,
SALDO CORRESP A CTA DE NOMINA AL R.F.C.
CJM120529N91

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000058
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $100.00 $122,330.63 3269
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1001079750,
REEM GASTO COMPROB VIATICOS 29Y30ENE2020
SLP, AL R.F.C. AIMS811017MG4

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000059
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $100.00 $122,230.63 3270
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1084162767,
REEM GASTO COMPROB VIATICOS 29Y30ENE2020
SLP, AL R.F.C. BAPV9003076N7

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000060
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $7,755.54 $114,475.09 3271
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0442061708,
REEM GASTO COMPROB VIATICOS 29Y30ENE2020
CDMX, AL R.F.C. OARE880217B47

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000061
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $570.50 $113,904.59 3272
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1089946047,
REEM GASTO COMPROB VIATICOS 29Y30ENE2020
SLP, AL R.F.C. HEBE861119AV6

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000062
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $414.00 $113,490.59 3273
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0290781113,
REEM GASTO COMPROB VIATICOS 29Y30ENE2020
SLP, AL R.F.C. GOCM761117KW1

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000063
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $1,121.00 $112,369.59 3274
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0475403799,
REEM GASTO COMPROB VIATICOS 29Y30ENE2020
SLP, AL R.F.C. MEAM9103276U3

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000064
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $364.00 $112,005.59 3275
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1082646003,
REEM GASTO COMPROB VIATICOS 29Y30ENE2020
SLP, AL R.F.C. VARR631007TW4

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000065
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $6,812.56 $105,193.03 3276
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0634655733,
REEM GASTO COMPROB VIATICOS 29Y30ENE2020
CDMX, AL R.F.C. MESJ830318GY0

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000066
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $3,627.00 $101,566.03 3277
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0442061708,
REEM GASTO COMPROB VIATICOS 12Y13ENERO
2020 CDMX, AL R.F.C. OARE880217B47

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000067
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $88.00 $101,478.03 3278
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0334702085,
REEM GASTO COMPROB VIATICOS 14-02-2020
MATEH, AL R.F.C. HEAO770430715

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000068
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $107.00 $101,371.03 3279
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1037791985,
REEM GASTO COMPROB VIATICOS 14-02-2020
MATEH, AL R.F.C. GASF830605342

-

0321694407 27/02/2020 27/02/2020 0000000069
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $36.00 $101,335.03 3280
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1084552975,
DEVOLUCION DEPOSITO NO PROCEDENTE 31-01-
2020, AL R.F.C. HEAA910105B36

-

0321694407 28/02/2020 28/02/2020 0000000000
CARGO POR
PAGO
CONCENTRACION

503 8846 - $4,081.17 $97,253.86 3281
BEM CUENTA MAESTRA
0000000000000000000000000000000000f56986,
AL RFC TME840315KT6, RAS
88460059475815004368 FAC 004368

-

0321694407 28/02/2020 28/02/2020 0000000071
TRASPASO A
CUENTA DE
TERCEROS

791 8846 - $7,540.00 $89,713.86 3282
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0334564845,
FAC 2CA7A417F897 SER LIMP FEB 2020 SLP, AL
R.F.C. CAMM621111NP6

-

0321694407 28/02/2020 28/02/2020 0000000072 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $7,540.00 $82,173.86 3283

=REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013370396779,
BEM SPEI, BCO:127 BENEF:FILIBERTA FLORES
CAMPO (DATO NO VERIF, POR ESTA INST), FAC
8146332E7BDF SER LIMP FEB 2020 SLP, CVE
RASTREO: 8846CAP3202002280935035802 RFC:
FOCF7408223Q0, IVA: 000000000000.00 AZTECA
HORA LIQ: 15:34:05

-

0321694407 28/02/2020 28/02/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $82,168.86 3284 REFERENCIA: 0000072 -

0321694407 28/02/2020 28/02/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $82,168.06 3285 REFERENCIA: 0000072 -

0321694407 28/02/2020 28/02/2020 0000000000
CARGO POR
PAGO
CONCENTRACION

503 8846 - $1,337.00 $80,831.06 3286
BEM TELEFONOS DE ME 48787289465, AL RFC
TME840315KT6, RAS 88460059036921001310
FAC 001310

-

0321694407 28/02/2020 28/02/2020 0000000000
CARGO POR
PAGO
CONCENTRACION

503 8846 - $1,138.00 $79,693.06 3287
BEM TELEFONOS DE ME 48787289454, AL RFC
TME840315KT6, RAS 88460059049979001310
FAC 001310

-

0321694407 28/02/2020 28/02/2020 0000000075 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $2,000.00 $77,693.06 3288

=REFERENCIA CTA/CLABE: 012711001100986711,
BEM SPEI, BCO:012 BENEF:EDUARDO ALEJANDRO
MARTINEZ SALA (DATO NO VERIF, POR ESTA
INST), GASTO POR COMPROBAR POR SERV ALIM
RIO, CVE RASTREO:
8846CAP1202002280935051698 RFC:
MASE840219E97, IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 15:40:05

-

0321694407 28/02/2020 28/02/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $77,688.06 3289 REFERENCIA: 0000075 -

0321694407 28/02/2020 28/02/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $77,687.26 3290 REFERENCIA: 0000075 -

0321694407 28/02/2020 28/02/2020 0000000076 COMPRA ORDEN
DE PAGO SPEI 511 8846 - $812.00 $76,875.26 3291

=REFERENCIA CTA/CLABE: 014700606069125522,
BEM SPEI, BCO:014 BENEF:ITZEL FABIOLA TELLO
JUARE (DATO NO VERIF, POR ESTA INST), FAC
1E5FEA2DE506 SERV ENF SLP 26 02 2020, CVE
RASTREO: 8846APAC202002280935121642 RFC:
TEJI9305238R4, IVA: 000000000000.00
SANTANDER HORA LIQ: 16:09:22

-

0321694407 28/02/2020 28/02/2020 0000000000
COMISION
ORDEN DE PAGO
SPEI

537 8846 - $5.00 $76,870.26 3292 REFERENCIA: 0000076 -

0321694407 28/02/2020 28/02/2020 0000000000 I.V.A. ORDEN DE
PAGO SPEI 517 8846 - $0.80 $76,869.46 3293 REFERENCIA: 0000076 -

0321694407 28/02/2020 28/02/2020 0000000000 COM MEMB P.M. 588 0840 - $400.00 $76,469.46 3294 COMISION MEMBRESIA P. MORAL 0220 -

0321694407 28/02/2020 28/02/2020 0000000000 IVA COM MEMB
P.M. 517 0840 - $64.00 $76,405.46 3295 COMISION MEMBRESIA P. MORAL 0220 -



/

DEPÓSITOS RETIROS
OPERACIONES: 6 80

TOTAL: $1,112,329.18 $1,035,959.72


